
 Varnsdorf staré nádraží n.

Seifhennersdorf Dolní Podluží Varnsdorf Grosschönau
SROVNÁVACÍ km (Rybniště - St.hr.) = (Mittelhervigsdorf - Seifhennersdorf)

Návěstidla  Číslo  stavědla I 566893 Číslo  stavědla II Návěstidla

Vjezdová Odjezdová Km  poloha 10,700 11,047 = 10,098 Km  poloha 11,390 Odjezdová Vjezdová

 Z Varnsdorfu st.nádr. Typ  zabezpečovacího   zařízení  : staniční 4 Mechanické Typ  zabezpečovacího   zařízení  : staniční 4      Z Grosschönau

Př S 11,379 traťové (ústřední zámek) traťové 9,060 Př L

S 10,679 L  1 10,803 Seifhennersdorf - Telefonické dorozumívání - D 2 1 E F Grosschönau -   Telefonické dorozumívání - D 2 1 9,492 L

Př S 9,766 L 2-6 10,840 Dolní Podluží - Telefonické dorozumívání - D 2 1 *) SG 11,423 12,085 Př L

S 10,466 L  3 10,820 Způsob  přestavování  výhybek 2*) Počet  výpravčích  :  1 Způsob  přestavování  výhybek 2*) 11,653 L

   Z Dolního Podluží L  5 10,859 Zjišťování  konce  vlaku zast. 30 Vedoucí posunu  :  1 Zjišťování  konce  vlaku zast. 30

Př DL 9,010 proj. 00 Operátor  :  1 proj. 00

DL 10,200 Počet  signalistů  (vyhybkářů) 2**) (denní směna) Počet  signalistů  (vyhybkářů) 1

*) SZZ II.kategorie - mechanické ZZ. Výměny jsou ručně stavěné uzamčené výměnovými zámky. Na St.I a St.II jsou ÚZ doplněné EMZ zapevňující výsledné klíče, které zprostředkovávají optickou kontrolu v DK o PVC. Návěstidla obsluhuje výpravčí.

Návěstidla jsou světelná. Na zhlaví St.I je skup.náv.L 2-6 pro koleje č.2,4,6 a náv.L1,L2,L5 pro koleje č.1,3 a 5. Na zhlaví St.II u v.č.27 je skup.náv.SG. Tato odjezdová návěstidla jsou zároveň i seřaďovacími návěstidly pro příslušné koleje.

2*) HK od výhybek a výkolejek mají v úschově v ÚZ DV St.I a St.II. Výpravčí má v úschově soupravu HK od nákladiště Varnsdorf staré nádraží. S ohledem na funkci ÚZ s opt.kontrolou PVC, musí být při vjezdu i odjezdu uzamčeny všechny výhybky ve VC.

2**) Na St.I je ve směně v nepřetržitém provozu DV a v denních směnách dle turnusu výhybkář.

v.č. 16,17 obsluha vlaku vlečka Velveta

               km = 10,721  Vk 7

7a

v.č. 1- 15,S1,Vk1- 4,VkS1 13                      km = 10,997                    km = 11,113     Vk 6 V1

Vk 3  St. I 7b 7c

            km = 10,582 6 10      L  5 23

5a 5

3 8 L  3 

3

1 5 L  1 26

1

km = 10,554 4 7 9              L 2- 6 24 25 27 Státní hranice

1a S1 2 St. II SG  

Seifhennersdorf            Vk 2 10a 11 v.č. 18- 27,V1,Vk5- 7 11,457 = 9,688

4

Vk S1 22

S 6 L

vlečka Vasped          Vk 1 12 14         Vk 4 20 21

8

2          PZS = 10,695 16 km = 11,205  Vk 5 Grosschönau

15 17 19                km = 11,374

10b 12 12a

Dolní Podluží DEPO

     PZS = 10,411 14 18 Točna na ruční pohon - průměr 14,5 m.

km = 11,071 km = 11,137

DL 16

Výhybky Tabulka   rychlostí       Dopravní koleje    Nástupiště u koleje Tabulka   rychlostí Výhybky
č. staničení N námezník přest. Vjezd z / na kolej Odjezd č. Začátek Konec Délka č. Začátek Konec Délka Odjezd na / z  koleje Vjezd č. staničení N námezník přest

1 10,546 65 10,611 ruč. Seifhennersdorf Seifhennersdorf Grosschönau Grosschönau 14 10,879 42 10,921 ruč.

2 10,561 65 10,626 ruč. 40 1 40 1 10,803 11,339 536 C 1 11,025 11,175 150 40 1 40 15 10,939 -42 10,897 ruč.

3 10,682 51 10,733 ruč. 40 2 40 2 10,828 11,298 470 2 11,065 11,155 90 40 2 40 16 10,978 37 11,015 ruč.

4 10,687 -51 10,636 ruč. 40 3 40 3 10,820 11,339 519 Sena 3 11,065 11,175 110 40 3 40 17 11,032 37 11,069 ruč.

5a 10,721 -51 10,670 ruč. 40 4 40 4 10,861 11,265 404 J.Tom 40 4 40 18 11,196 -42 11,154 ruč.

5b 10,721 51 10,772 ruč. 40 5 40 5 10,859 11,315 456 5 11,065 11,175 110 40 5 40 19 11,196 42 11,238 ruč.

6 10,733 -51 10,682 ruč. 40 6 40 6 10,861 11,265 404 VII/99 40 6 40 20 11,256 -51 11,205 ruč.

7 10,738 51 10,789 ruč. Dolní Podluží Dolní Podluží Jízdní  cesty 21 11,283 -51 11,232 ruč.

8a 10,763 -51 10,712 ruč. 30 1 30    Manipulační koleje    Manipulační koleje Seifhennersdorf Seifhennersdorf 22 11,316 -51 11,265 ruč.

8b 10,763 51 10,814 ruč. 30 2 30 č. Začátek Konec Délka č. Začátek Konec Délka 3 23 11,355 -40 11,315 ruč.

9 10,777 51 10,828 ruč. 30 3 30 1a 10,554 10,636 82 10a 10,626 10,897 271 Základní VC přes v.č.1,3,8 24 11,349 -51 11,298 ruč.

10a 10,807 -51 10,756 ruč. 30 4 30 5a 10,582 10,682 100 10b 10,939 11,071 132 Variantní VC přes v.č.1,4,5,8 25 11,390 -51 11,339 ruč.

10b 10,807 51 10,858 ruč. 30 5 30 7a 10,721 10,808 87 12 11,069 11,205 136 5 26 11,390 -51 11,339 ruč.

11 10,810 51 10,861 ruč. 30 6 30 7b 10,859 10,997 138 12a 11,238 11,374 136 Základní VC přes v.č.1,3,6,10 27 11,423 -51 11,372 ruč.

12 10,846 51 10,897 ruč. Před krajní výhybkou č.2 7c 11,113 11,280 167 14 11,069 11,154 85 Variantní VC přes v.č.1,3,8,10 S1 0,000 ruč.

13 10,859 -51 10,808 ruč. rychlostník R = 30 km/h. 8 11,015 11,205 190 16 11,137 11,154 17 Variantní VC přes v.č.1,4,5,8,10 V1 11,320 -40 11,280 ruč.


